СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(тридцать восьмой сессии)

От 15.08.2023г.                                                                                   № 2
Об утрате силы некоторых решений Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской
В связи с вступлением в силу решения 20-й сессии Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 24.02.2022 № 4 «Об особенностях предоставления в аренду имущества, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Орловского сельсовета  Кыштовского района Новосибирской области,  и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, техническое состояние которого требует проведения капитального ремонта, реконструкции либо проведения иных работ», Совет депутатов  Орловского сельсовета Кыштовского   района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение 41-й сессии от 14.01.2019г №3 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, включенного в перечень муниципального имущества Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства занимающихся социально-значимыми видами деятельности» ;
1.2. Решение 11-й сессии от 21.07.2021 №2 «О внесении изменений в Порядок и условия предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень имущества, находящегося в собственности Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально-значимыми видами деятельности».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Орловский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 разряда администрации Орловского сельсовета Евдокимову Г.А.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов Орловского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                        И.Н. Чекушкин
Глава Орловского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                      С.С. Криворотов